
                                             

  

 
 

 

Azienda Territoriale per l’Edilizia Residenziale 

Pubblica della Provincia di Viterbo 
 

 

AVVISO AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 

 

AVENTE AD OGGETTO L’AFFIDAMENTO DEI <<LAVORI DI RESTAURO E 

RISANAMENTO CONSERVATIVO DI IMMOBILI DI PROPRIETÀ A.T.E.R. IN SIPICCIANO, 

FRAZIONE DI GRAFFIGNANO (VT) PER REALIZZAZIONE DI 12 ALLOGGI DI E.R.P.S. E 

LOCALI ANNESSI>> 

D.L. N. 59/2021 "MISURE URGENTI RELATIVE AL FONDO COMPLEMENTARE AL PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA ALTRE MISURE URGENTI PER GLI 

INVESTIMENTI" - DPCM 15 SETTEMBRE 2021. PNRR - FONDO COMPLEMENTARE - 

"SICURO, VERDE E SOCIALE: RIQUALIFICAZIONE DELL’EDILIZIA RESIDENZIALE 

PUBBLICA – M2C3”. 

ai sensi dell’art. 1, co. 2, lett. b, del D.L. n. 76/2020, convertito con L. n. 120/2020 e ss. mm. e ii. 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

Visto l’art. 1, co. 2, lett. b), del D.L. 16.7.2020 n. 76 (G.U. 16.7.2020, n. 178) convertito nella L. 

11.9.2020, n. 120 (G.U. 14.9.2020, n. 228 - Suppl. Ordinario n. 33) e ss. mm. e ii. 

 

RENDE NOTO 

 

Che con determinazione del Direttore Generale a contrattare ex art. 32, co. 2, del D.Lgs. 50/2016 (e 

smi) n. 498 in data 22/12/2022 è stata avviata la procedura negoziata per l’esecuzione dei lavori di 

cui all’oggetto, con CIG. 95645872E2. 

 

Alla procedura sono state invitate n. 10 (dieci) ditte nel rispetto dei principi previsti dalla vigente 

normativa. 

 

L’esito della procedura sarà pubblicato dopo lo svolgimento delle operazioni di gara così come 

previsto dall’art. 1, co. 2, lett. b), del D.L. n. 76/2020, convertito nella L. n. 120/2020 e dall’art. 36, co. 

2, lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016 (e smi). 

 

Il presente avviso è pubblicato sul sito internet della stazione appaltante all’indirizzo 

https://www.atervt.it 

 

Lì 28/12/2022 

 

                                        Il Responsabile Unico del Procedimento 

                                            (Arch. Valentina Fraticelli) 


		2022-12-28T12:19:58+0000
	FRATICELLI VALENTINA




